9

ПРОТОКОЛ

об итогах аукциона
12.11. 2014  г.

10:00
Кабинет руководителя  администрации городского поселения «Жешарт»

Председательствует на заседании комиссии – Никитин Л.С. –   заместитель руководителя администрации городского поселения «Жешарт» по строительству, транспорту и ЖКХ,

Протокол заседания комиссии ведет Мельникова В.Е. – руководитель отдела правовой и кадровой работы администрации городского поселения «Жешарт», уполномоченный представитель  администрации городского поселения «Жешарт»,
Присутствовали на заседании члены  комиссии:

Яцына Е.В. – руководитель отдела строительства, ЖКХ и землепользования администрации городского поселения «Жешарт»,
Реунова Е.М. – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации городского поселения «Жешарт».
Отсутствует Лукашонок Н.Н. – депутат Совета городского поселения «Жешарт» (по согласованию).

    Кворум имеется.
ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Рассмотрение предложений участников аукциона, признание  участника аукциона покупателем имущества: нежилое здание, 2-этажное, площадь 1 987,3 кв.м., расположенное по адресу: Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Свердлова, д.11.
1.СЛУШАЛИ:
Никитин Л.С. – рассматриваем предложения участников аукциона по покупке имущества: нежилое здание, 2-этажное, площадь 1 987,3 кв.м., расположенное по адресу: Республика Коми, Усть-Вымский район, пгт. Жешарт, ул. Свердлова, д.11.
От участника аукциона Шилова Алексея Александровича поступило предложение о цене имущества в закрытой форме (в запечатанном конверте). Вскрываем конверт. На листе бумаги указана цена 2 451 000 (два миллиона четыреста пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек.
От участника аукциона Совершаева Андрея Викторовича поступило предложение о цене имущества в закрытой форме (в запечатанном конверте). Вскрываем конверт. На листе бумаги указана цена 2 450 500 (два миллиона четыреста пятьдесят тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

По результатам рассмотрения предложений о цене имущества заявленной участниками аукциона комиссии необходимо принять решение о признании одного из участников аукциона покупателем имущества, который будет являться победителем аукциона, имеющим право заключить с администрацией поселения договор купли-продажи имущества: нежилое здание, 2-этажное.
ВЫСТУПИЛИ:

  Желающих выступить не было.
ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

Признать победителем аукциона Шилова Алексея Александровича. Предложенная им цена покупки имущества: нежилое здание, 2-этажное составляет 2 451 000 (два миллиона четыреста пятьдесят одна тысяча)  рублей 00 копеек.

  Голосовали:

«ЗА»- 3  человек, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.
	Председатель комиссии:                                                         Л.С. Никитин

	Члены комиссии:                                                                            Е.В. Яцына
                                                                           Е.М. Реунова
От Продавца:
Уполномоченный представитель                                          В.Е. Мельникова

	_____________________

	.Д. Штраух

PAGE
1